3. et illic per septem dies in dei laudibus persistentes operati sunt monumentum ex auro et gemmis et lapidibus pretiosis, in quo sanctissimum corpus cum magna ueneratione collocauerunt. De ipso quoque monumento ita suauissimus odor fragrauit ut omnibus uideretur aromatibus plenum.

4. Obiit autem XVI kal. Augusti circa annos domini CCCXCVIII.